
UCHWAŁA NR XVI/99/2012
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Łopuszno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy działając na wniosek 
Wójta Gminy Łopuszno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 10 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Łopuszno i kadencji Wójta Gminy 
Łopuszno następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Łopuszno. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego I w Kielcach, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Danuta Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3616



Załącznik do uchwały 
Nr XVI/99/2012 
Rady Gminy w Łopusznie 
z dnia 24 października 2012r.  

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodów głosowania Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej  

1 
Sołectwa: Antonielów 
                 Ewelinów 
                 Lasocin 

Świetlica Wiejska w Lasocinie 
26-070 Łopuszno, Lasocin Nr 59 

2 
Sołectwa: Piotrowiec 
                 Podewsie 

Świetlica Wiejska w Piotrowcu 
26-070 Łopuszno, Piotrowiec Nr 178 

3 
Sołectwa: Krężołek–Przegrody 
                Sarbice Pierwsze 
                Sarbice Drugie 

Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie 
Filia w Sarbicach 
26-070 Łopuszno, Sarbice Drugie Nr 1 

4 

Sołectwa: Czałczyn 
                 Józefina 
                 Olszówka 
                 Wielebnów 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II  
w Łopusznie 
26-070 Łopuszno ul. Strażacka 5 

5 

Sołectwa: Łopuszno 
                 Jasień 
                 Rudniki 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Łopusznie 
26-070 Łopuszno ul. Strażacka 4 

6 

Sołectwa: Czartoszowy 
                 Jedle  
                 Marianów 
                 Eustachów 
                 Grabownica 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II  
w Łopusznie Filia w Grabownicy 
26-070 Łopuszno, Grabownica Nr 14 

7 
Sołectwa: Fanisławice 
                Fanisławiczki 
 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  
w Fanisławicach 
26-070 Łopuszno, Fanisławice Nr 22 

8 
Sołectwa: Dobrzeszów 
                 Nowek 

Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie 
26-070 Łopuszno, Dobrzeszów Nr 70 

9 Sołectwo Snochowice 
Świetlica Wiejska w Snochowicach 
26-070 Łopuszno,  
Snochowice ul. Łopuszańska Nr 52 

10 
Sołectwa: Gnieździska 
                 Ruda Zajączkowska 

Zespół Szkół im. Stefana Żeromskiego  
w Gnieździskach 
26-070 Łopuszno, Gnieździska Nr 85 

 

PRZEWODNICZĄCY 
     RADY GMINY 

 DANUTA ŁUKASIK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3616


		2012-12-11T13:28:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




